
ZARZĄDZENIE NR 107/2021 

WÓJTA GMINY JEMIELNO  

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia postępowania pn.  

„ Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jemielno          

w  roku 2022”. 

 

 

Działając na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Wójt Gminy Jemielno zarządza,          

co następuje: 

 

     §1. 

 

Powołuję komisję przetargową dla przeprowadzenia postępowania u udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „Odbiór                

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jemielno w roku 2022”               

w składzie: 

 

1. Paweł Pilarski                    - Przewodniczący komisji 

2. Alicja Mesjasz   - Członek komisji 

3. Marzena Janik    - Członek komisji 

  

 

  §2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 

 

     §3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


